令和５年１０月５日

保護者の皆様

大阪府立成城高等学校

校 長  浅川 又一

文化祭について（ご案内）

日頃より本校の教育活動にご支援ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、予定しております文化祭について、下記の日程にて保護者の皆様方のご観覧を可として開催さ

せていただきます。

記

１ 日 時   10月 28日(土) ９：30～14：30（受付は９：15～14：00）

２ 場 所   本 校

３ 内 容   舞台発表、縁日、展示、映像など各クラスや系列授業の演目

        ダンス、軽音楽、吹奏楽部による演目

        野菜、創作物の販売

        災害ボランティアによる展示やPTA企画など

４ ご観覧に向けてのお願い

①入場の受付は東門となります。保護者（未就学児）の入場を可とします。なお、保護者以外（卒業

生・友人・兄弟姉妹）の入場はお断りします。

②校舎内は土足禁止です。上履きをご用意ください。

③食堂は営業しています。（営業時間 11：00～13：45）

④混雑時は入場制限を行います。